議事録 No2020－02－0５

一般社団法人日本劇場技術者連盟

令和２年度定時社員総会議事録（通算７回）

１、 開催日時  令和２年 6 月 2２日（月）

２、 開催場所  一般社団法人日本劇場技術者連盟本部

（東京都練馬区早宮 1-27-19）

３、出席社員数 208 名（議決権行使７０名、議長委任１３８名を含む）

         ＊議決権を有する正会員数 2０8 名、定足数 10５名＊

４、議事概要

本年度の総会は書面での議決とし、令和２年６月２０日必着で書面表決書を

ご提出頂きました。 その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

以上

第１号議案 令和元年度事業報告
第２号議案 令和元年度会計報告
第３号議案 令和２年度事業計画（案）
第４号議案 令和２年度収支予算（案）
第５号議案 名称変更（案）

すべての議案について可決されました。

令和２年６月２２日

以上の決議を明確にするため、本議事録を作成して、議長及び議事録署名人

は、記名押印する。            ※原本には記名、押印あり。